170
~—(18,5) =133= -
p =117= 0,05
350 -
* M " * %@5 TR * T i
9 | \ \\ - RN 4 S R
S N | T
N N s L
o + o &
W27 e
\_ | f | © X
| | a
15 0,05 = -
~— (35) e =100= -
- (15) =140 +0,05=
- (9) =152 +0,05= ,
3 Trou taraudé M10x 1,5
=3
- - — , )
| | | | | | | | ‘9
D] P
\ \ : \ : [ \ k
*’T‘T‘_’T’“HTL*L ——--- ‘ \ ’**LTJ’*LTH i T — 4
1 | | Trou taraudé M10 x 1,5
=102=
a \ J I Trou taraudé M12 x 1,75
| ‘ '\%
o) 2 £ D)
'\'55)/ - ‘ 7%4
L "/\ N ‘ T
| * S|
L ~ L Trou taraudé M12 x 1,75
=124=
Quantité : 2 Matiere : — 1/ 06
Aluminium 7075 [\ 05
Désignation - Peinture : Traitement : A3 04
Support étrier de frein 03
Complément désignation : Dessiné par; AP Echelle 02
Date : 01




